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Opintotarjonta

• 3D-tulostus ja sen tulevaisuuden 
mahdollisuudet, 1 op

• Energia ja ympäristö, 1 op

• Havaintoja biotaloudesta, 1 op

• Introduction to Tourism – Johdatus 
matkailun toimialaan, 1 op

• Johdanto sosiaali- ja terveysalalle, 1 op

• Kestävän kehityksen ruokavalinnat, 1 op

• Markkinoinnin ytimessä, 1 op

• Muuta maailmaa logistiikan avulla, 1 op

• Opi ohjelmoimaan, 1 op

• Palvelu – menestyvän liiketoiminnan 
ydin, 1 op

• Robotiikan perusteet, 1 op

• Vesijalanjälki, 1 op



3D-tulostus ja sen tulevaisuuden 
mahdollisuudet, 1 op
3D-tulostuksen opintojaksolla opit suunnittelemaan ja tulostamaan oman kappaleen. Näitä 
taitoja voit hyödyntää jatkossa esimerkiksi konetekniikan, logistiikan, peliteollisuuden tai 
hyvinvoinnin alalla tai omissa harrastuksissasi.

Opintojakso on osa konetekniikan insinöörikoulutusta JAMKissa.



Energia ja ympäristö

Kurssin aikana pääset tutustumaan energialähteisiin ja niiden käyttöön sekä energia- ja 
ilmastopolitiikkaan. Lisäksi opit energiantuotantomuotojen vaikutukset ympäristöön ja 
terveyteen. 

Opintojakso on osa energia- ja ympäristötekniikan insinöörikoulutusta JAMKissa.



Havaintoja biotaloudesta, 1 op

Opiskelija ymmärtää biotalouden peruskäsitteet, tärkeimmät sektorit sekä maaseudun 
toimintaympäristön ominaispiirteet. Hän tuntee maa- ja metsätalouden keskeiset 
tuotantomuodot ja niiden edellytyksiä ja rajoitteita. 

Sisältö: Johdanto biotalouden perusteisiin ja toimialaan Suomessa, kasvintuotanto, 
kotieläintalous, uusiutuva energia, biotalouden ympäristönäkökulmat. 

Opintojakso on osa maaseutuelinkeinojen agrologikoulutusta JAMKissa.



Introduction to Tourism – Johdatus 
matkailun toimialaan, 1 op
Introduction to Tourism - Johdatus matkailun toimialaan –opintojakso on tarkoitettu 
sinulle, joka olet kiinnostunut työskentelemään kansainvälisellä ja dynaamisella 
matkailualalla Suomessa tai ulkomailla. Tällä opintojaksolla opit mielenkiintoisia asioita 
matkailualan toimijoista ja niiden tarjoamista työmahdollisuuksista. Katsastamme myös 
matkailun keskeisiä ilmiöitä ja trendejä. Opintojaksolla tutustutaan paikallisiin 
matkailutoimijoihin ja matkailun kehittämiseen. Opinnoissa käytetään joustavasti suomen 
ja englannin kieltä. Tervetuloa mukaan!

Opintojakso on osa Tourism-restonomikoulutusta JAMKissa.



Johdanto sosiaali- ja terveysalalle, 1 op

Meistä tulee sairaanhoitajia. Sosionomeja, kätilöitä. Kuntoutuksen ohjaajia, fysio- ja 
toimintaterapeutteja. Ja me muutetaan maailma!

Opintojakso on osa sosiaali- ja terveysalan tutkinto-ohjelmia JAMKissa.



Kestävän kehityksen ruokavalinnat, 1 op

Oletko pohtinut, kuinka suuri merkitys ruualla on arkipäiväsi elämänlaatuun, pieniin ja 
suuriin iloihin ja suruihin? Ruualla on vaikutusta niin ihmisten elinkeinoihin, heidän 
arvoihinsa ja terveyteensä. Ruoka on myös keskeisessä roolissa tulevaisuuden ilmastoon ja 
maapallon kantokykyyn. Vaikuta ja lähde mukaan tutkimusretkelle ruuan maailmaan. Tällä 
opintojaksolla opitaan perusperiaatteet kestävän ruokavalion rakentumisesta ja kuluttajien 
ilmastoystävällisistä valintamahdollisuuksista edistäen kestävän kehityksen periaatteita. 
Opintojakson aikana toteutetaan soveltava tehtävä valitulle kohdehenkilölle ja laaditaan 
analyysi ruokavalion kestävyydestä.

Opintojakso on osa palveluliiketoiminnan restonomikoulutusta JAMKissa.



Markkinoinnin ytimessä, 1 op

”Markkinoinnin ytimessä” on kurssi lukiolaisille, joita kiinnostaa markkinoinnin 
houkutteleva ja värikäs maailma. Kurssilla perehdytään markkinoinnin perusteisiin ja 
merkitykseen liiketoiminnassa sekä pohditaan erityisesti sitä, millainen on hyvä 
markkinoinnin ydinviesti. Minkälainen ydinviesti jää mieleen? Mikä erottaa yrityksen 
kilpailijoistaan? Mikä vetoaa järjen lisäksi tunteisiin? Miten ydinviesti välitetään ja miten 
sen antama lupaus lunastetaan?

Opintojakso on osa liiketalouden tradenomikoulutusta JAMKissa.



Muuta maailmaa logistiikan avulla, 1 op

Miten logistiikka koskettaa lähes kaikkea mitä teen? Miltä näyttää nykyaikainen kestävän 
kehityksen logistiikka? Olisiko minusta muutoksen tekijäksi älykkään logistiikan maailmaan?

Opintojakso on osa logistiikan insinöörikoulutusta JAMKissa.



Opi ohjelmoimaan, 1 op

Kurssi johdattaa sinut ohjelmoinnin maailmaan. Opit ohjelmoinnin perusteita yhdellä 
suosituimmalla ohjelmointikielellä Pythonilla. Teemme konsoli-ohjelmia käyttäen 
yleisimpiä algoritmeja ja tietorakenteita.

Opintojakso on osa tieto- ja viestintätekniikan insinöörikoulutusta JAMKissa.



Palvelu – menestyvän 
liiketoiminnan ydin, 1 op
Millaisia palveluja haluaisit olla tuottamassa tai kuluttamassa tulevaisuudessa itsellesi ja 
muille? Palveluilla voidaan vaikuttaa ihmisten käyttäytymiseen ja tottumuksiin. Tällä 
opintojaksolla pääset pohtimaan palvelun käsitettä ja sen merkitystä osana yrityksen 
menestyvää liiketoimintaa. Opit käsitteet asiakas, kuluttaja, käyttäjä ja asiakkuus sekä 
ymmärrät asiakaspalvelun osana palveluja. 

Opintojakso on osa palveluliiketoiminnan restonomikoulutusta JAMKissa.



Robotiikan perusteet, 1 op

Tiedätkö, miten robotiikka vaikuttaa teollisuuteen? Kurssin tutustut robotiikkaan liittyviin 
laitteistoratkaisuihin sekä niiden ohjelmointiin.

Opintojakso on osa sähkö- ja automaatiotekniikan insinöörikoulutusta JAMKissa.



Vesijalanjälki, 1 op

Opiskelija ymmärtää makean veden käytön haasteet globaalisti. Opiskelija osaa verrata eri 
tuotteiden ja maiden vesijalanjälkiä. Opiskelija tietää keinoja vedenkulutuksen sekä 
vesijalanjäljen pienentämiseksi. 

Sisältö: Makean veden varannot ja käyttö / Sininen, vihreä ja harmaa vesi / Piilovesi / 
Veden säästäminen 

Opintojakso on osa maaseutuelinkeinojen agrologikoulutusta JAMKissa.
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